

Revizie 1000 ore Faresin 7.35

I.D.: 45961502

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.841,28 RON - 4.841,28 RON

Descriere: 1. FILTRU ULEI 1 buc* 100,00 =100,00 ron 2. ULEI TOTAL RUBIA WORKS 2500 10W40 20L 15 LITRI * 16=240,00 ron 3. PREFILTRU COMBUSTIBIL 1 buc *370,00 =370,00 ron 4. FILTRU COMBUSTIBIL (04131596) 1 buc*630,00= 630,00 ron 5. FILTRU AER 1buc* 760,00 =760,00 ron 6. FILTRU AER SECUNDAR 1 buc* 180,00 =180,00 ron 7. FILTRU HIDRAULIC 1 buc* 430,00= 430,00 ron 8. FILTRU AERISIRE REZERVOR HIDRAULIC 1buc* 40,00 =40,00 ron 9. FILTRU HIDRAULIC SAUER 90 (P163542/6661248) 1BUC *200,00 =200,00 ron 10. FILTRU ULEI 2 1 buc* 200,00= 200,00 ron 11. DYNATRANS LS 80W90 (20L) 40,00 LITRI* 18,00 =720,00 ron 12. Manopera service mobil Faresin 5,00 ORE*137,20 =686,00 ron 13. Deplasare service mobil Faresin 490,00 km* 1,37= 672,28 ron CF REF DEPOZITE
